



Processo nº 8.992/2024
RUBRICA _____ FLS:

ANEXO III

PREÇO MÁXIMO SUGERIDO PELA ADMINISTRAÇÃO

Item	Descrição (Conforme Termo de Referência)	U. M.	Quant Total	Valor Unit.	Valor Total
01	Mourão Madeira Tipo Madeira: Eucaliptos Comprimento: 220 CM, Diâmetro Mínimo: 10 CM, Diâmetro Máximo: 15 CM. Características Adicionais: Madeira Tratada , Tipo Ponta: Cônica	UNID.	120	R\$ 33,47	R\$ 4.016,40
02	MOURÃO MADEIRA, TIPO MADEIRA:EUCALIPTO, COMPRIMENTO:220 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MADEIRA TRATADA, DIÂMETRO 12CM	UNID.	120	R\$ 33,91	R\$ 4.069,20
03	GRAMPO, MATERIAL: AÇO POLIDO APLICAÇÃO: CERCA ARAME, TAMANHO: 1 X 9, TIPO: "U".	KG	10	R\$ 27,63	R\$ 276,30
04	RÉGUA TIPO: EUCALIPTO TRATADO MEDIDA: 0,3 X 0,14 CM PEÇA COM 4.00 M.	UNID.	150	R\$ 65,06	R\$ 9.759,00
05	ROLO ARAME FARPADO, MATERIAL:AÇO, BITOLA:16 BWG, COMPRIMENTO:250 M, PESO:10,60 KG, DIÂMETRO:1,60 MM, CARGA RUPTURA:350 KGF, DISTÂNCIA ENTRE FARPAS:125 MM, TORÇÃO:ALTERNADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL:GALVANIZADO.	UNID.	10	R\$ 276,48	R\$ 2.764,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL GESTÃO, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Processo nº 8.992/2024
RUBRICA _____ FLS:

06	TELA METÁLICA, MATERIAL: ARAME GALVANIZADO, TIPO DE TELA: ALAMBRADO, TAMANHO ABERTURA MALHA: 5CM, DIÂMETRO DO FIO Nº12, ALTURA 1,50M, COMPRIMENTO 25M.	UNID.	10	R\$ 666,57	R\$ 6.665,70
07	TELA METÁLICA, MATERIAL: ARAME GALVANIZADO, TIPO DE TELA: HEXAGONAL, TIPO DE ABERTURA DA MALHA: MANGUEIRO, TAMANHO DA ABERTURA DA MALHA: 3POL, DIÂMETRO DO FIO: 1,65 MM, COMPRIMENTO: 50M, ALTURA: 1,50M	UNID.	10	R\$ 685,30	R\$ 6.853,00
08	POSTE DE MADEIRA TIPO: CÔNICO EUCALIPTO COM TRATAMENTO, MEDIDA: MÍNIMO 12 CM À 14 CM DIÂMETRO COM 5 METROS COMPRIMENTO.	UNID.	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
09	MORÃO DE MADEIRA, TIPO DE MADEIRA: EUCALIPTO, COMPRIMENTO: 600CM, DIÂMETRO MÍNIMO: 16 CM, DIÂMETRO MÁXIMO: 18 CM, MADEIRA TRATADA.	UNID.	30	R\$ 259,96	R\$ 7.798,80
10	POSTE DE MADEIRA. TIPO EUCALIPTO TRATADO MEDINDO: 6 METROS COMPRIMENTO, MÍNIMO 8CM À 10CM DE DIÂMETRO.	UNID.	50	R\$ 153,50	R\$ 7.675,00
TOTAL					R\$ 55.278,20